
1  10E 5085  AHMET  BEDİR
2  10E 5204  BERATCAN  DANLER
3  10E 5352  KADİR  ALICI
4  10E 5544  SAMET  BAYRAK
5  11E 3125  SUDE  DAĞDELEN
6  11F 4452  TUANA  ÇAL
7  11F 5220  MEHMET EFE  SARI

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 
Sınav Grubu : 

Dersin Adı : AHŞAP KÂGİR ATÖLYESİ
L1
Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 16.06.2025
Sınav Saati : 15:50

Mekan Adı : İNŞAAT ATÖLYESİ

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ



1  10Y 5113  BURAK BAKİ  GARİP
2  12B 3653  İREM  AKDOĞAN

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 
Sınav Grubu : 

Dersin Adı : BİLGİSAYARLI TASARIM UYGULAMALARI
L1
Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 17.06.2025
Sınav Saati : 14:10

Mekan Adı : BİLİŞİM ATÖLYESİ

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ



1  10Y 5154  ERDEM CEM  YILMAZ
2  10Y 5388  MUHAMMED HAMZA  BİLİMEN
3  10Y 6100  MUHARREM  KILIÇ
4  10Z 5033  ALPER  GÜVEN
5  10Z 5136  UMUT BERKE  KARABEKTAŞ
6  10Z 5421  SİDELYA SU  SÜER
7  10Z 5460  ESLEM SUDE  SÜER
8  10Z 6107  İREM  ARSLAN
9  12Z 2834  MUHAMMED ALİ  EZER

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 
Sınav Grubu : 

Dersin Adı : BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİNİN TEMELLERİ
L1
Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 16.06.2025
Sınav Saati : 15:00

Mekan Adı : BİLİŞİM ATÖLYESİ

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ



51  12J 3852  KUBİLAY ENVER  MATSAR

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 
Sınav Grubu : 

Dersin Adı : BİYOLOJİ
L1
Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 16.06.2025
Sınav Saati : 10:20

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ



1  10A 5065  SERCAN  DALLI
2  10A 5239  MUSTAFA EREN  ÖZTÜRK
3  10A 5362  BİLAL  TUNCAY
4  10B 5271  MİRAÇ  ÖRNEK
5  10C 5121  ESMANAZ  ARICAN
6  10C 5163  UMUT  AVCI
7  10C 5192  İREM  EROĞLU
8  10C 5449  ECRİN  BAĞ
9  10H 4216  YAKUP  BAYRAM
10  10H 5042  EFTAL  BARS
11  10H 5167  MEVLÜT CAN  MİDİLLİ
12  10H 5320  SEMİH  BAŞ
13  10H 5371  HUZEYFE UTKU  SARI
14  10H 5385  KORAY  KORKMAZ
15  10H 5404  YUNUS EMRE  BAŞ
16  10H 5418  MUHAMMET SEFA  KARASU
17  10H 5488  KUTAY  BAŞER
18  10H 5539  EREN  APAK
19  10J 5002  UTKU  ÇAKMAK
20  10J 5061  CANER  ÇELİK
21  10J 5101  MUHAMMET  GÜNDOĞDU
22  10J 5146  YASİN  KÖSTEK
23  10J 5177  HAMZA EYMEN  AKKAŞ
24  10J 5199  ALPAY  GEGEN
25  10J 5315  İLYAS  UYANIKSOY
26  10J 5458  DİYARCAN  ÇELİK
27  10J 5495  BERFİN  ERBEYİ
28  10J 5540  MUSTAFA YASİN  DEGE
29  10N 5264  UMUT  ÇALI
30  12B 2937  DAMLA  YILMAZ
31  12G 1911  FATİH  ARAL
32  12G 1929  SERKAN  DEMİR
33  12G 1934  YUNUS EMRE  KARADAĞ
34  12G 1943  ENES  YAVUZ
35  12G 1964  SERHAT  ERDOĞAN
36  12G 1999  MUHAMMED  ÖZTÜRK
37  12G 2033  ONUR  ÇİFTCİ
38  12G 2083  BARAN  ARSLAN
39  12G 2086  EMİR CAN  TİMAR
40  12G 2092  FURKAN  DEMİRHAN
41  12G 2282  KADİR  DUMLU
42  12G 2285  MURAT  SEVGİ
43  12J 2029  MUHAMMED  ÖZCAN
44  12J 2053  EMİR  KARAKOÇ
45  12J 2131  FATİH  KARAKAŞ

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 
Sınav Grubu : 

Dersin Adı : BİYOLOJİ
L1
Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 16.06.2025
Sınav Saati : 10:20

Mekan Adı : FEN LABORATUVARI 2

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ



46  12J 2134  FIRAT  ÖZMEN
47  12J 2150  TUNÇ  GÖKCE
48  12J 2158  BARIŞ  KOCAOĞLU
49  12J 2206  KAHAN  KANDEMİR
50  12J 2293  VEYSEL  SARIDAĞ

Sayfa : 2

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 
Sınav Grubu : 

Dersin Adı : BİYOLOJİ
L1
Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 16.06.2025
Sınav Saati : 10:20

Mekan Adı : FEN LABORATUVARI 2

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ



1  10A 5065  SERCAN  DALLI
2  10A 5239  MUSTAFA EREN  ÖZTÜRK
3  10A 5362  BİLAL  TUNCAY
4  10B 5456  YUNUS EMRE  DAŞÇİ
5  10B 5534  YUNUS EMRE  KUŞ
6  10C 5560  ALPEREN  ATICI
7  10E 5198  İBRAHİM  KODAK
8  10H 5042  EFTAL  BARS
9  10J 5101  MUHAMMET  GÜNDOĞDU
10  10J 5177  HAMZA EYMEN  AKKAŞ
11  10J 5273  BERAT  ŞENER
12  10J 5495  BERFİN  ERBEYİ
13  10N 6016  ERVA NUR  SANCAK
14  10Y 5113  BURAK BAKİ  GARİP
15  10Z 5253  HAZİM  EBURAS
16  12G 1934  YUNUS EMRE  KARADAĞ
17  12G 1964  SERHAT  ERDOĞAN
18  12G 2033  ONUR  ÇİFTCİ
19  12G 2083  BARAN  ARSLAN
20  12G 2086  EMİR CAN  TİMAR
21  12G 2092  FURKAN  DEMİRHAN
22  12J 1704  YUNUS  SAĞIR
23  12J 2029  MUHAMMED  ÖZCAN
24  12J 2131  FATİH  KARAKAŞ
25  12J 2134  FIRAT  ÖZMEN
26  12J 2158  BARIŞ  KOCAOĞLU
27  12J 3852  KUBİLAY ENVER  MATSAR

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 
Sınav Grubu : 

Dersin Adı : COĞRAFYA
L1
Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 17.06.2025
Sınav Saati : 10:20

Mekan Adı : A9 NOLU DERSLİK

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ



1  10B 5344  ÖZGÜR  AYDEMİR
2  10J 5002  UTKU  ÇAKMAK
3  10J 5061  CANER  ÇELİK
4  10N 5283  EYÜP  SAYNİ
5  10N 5368  EYÜP  BARAN
6  10N 5401  AHMET  BOZDEMİR
7  10N 5441  MUHAMMED  SAKALLI
8  10Z 5393  SUZAN  YILMAZ
9  11N 49018915  ABDULSAMET  AYDIN
10  12G 1911  FATİH  ARAL
11  12G 1934  YUNUS EMRE  KARADAĞ
12  12G 1943  ENES  YAVUZ
13  12G 1964  SERHAT  ERDOĞAN
14  12G 1999  MUHAMMED  ÖZTÜRK
15  12G 2033  ONUR  ÇİFTCİ
16  12G 2083  BARAN  ARSLAN
17  12G 2086  EMİR CAN  TİMAR
18  12G 2092  FURKAN  DEMİRHAN
19  12G 2141  KERİM  KAYA
20  12J 1704  YUNUS  SAĞIR
21  12J 2029  MUHAMMED  ÖZCAN
22  12J 2053  EMİR  KARAKOÇ
23  12J 2131  FATİH  KARAKAŞ
24  12J 2150  TUNÇ  GÖKCE
25  12J 2158  BARIŞ  KOCAOĞLU
26  12J 2206  KAHAN  KANDEMİR
27  12J 2229  ARİF METİN  GÜRSES
28  12J 2254  ÖMER FARUK  YILMAZ
29  12J 2293  VEYSEL  SARIDAĞ
30  12J 2328  YUSUF  MIZRAK
31  12J 3852  KUBİLAY ENVER  MATSAR
32  12Z 2834  MUHAMMED ALİ  EZER
33  12Z 3726  KADİR  ARPACİ

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 
Sınav Grubu : 

Dersin Adı : KİMYA
L1
Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 17.06.2025
Sınav Saati : 09:30

Mekan Adı : FEN LABORATUVARI 2

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ



1  10A 143  YUSUF CAN  DEGER
2  10B 5141  ENES YİĞİT  ÇOBAN
3  10B 5271  MİRAÇ  ÖRNEK
4  10E 5507  ENSAR  HAN
5  10J 4361  FERHAT  ÇELİK
6  10J 5061  CANER  ÇELİK
7  10J 5101  MUHAMMET  GÜNDOĞDU
8  10J 5458  DİYARCAN  ÇELİK
9  10N 5264  UMUT  ÇALI
10  10N 6016  ERVA NUR  SANCAK
11  10Z 5253  HAZİM  EBURAS
12  10Z 5451  YAKUP ŞAMİL  PATACI
13  10Z 6107  İREM  ARSLAN
14  11N 49018915  ABDULSAMET  AYDIN
15  12B 2975  CEMAL  ŞEKER
16  12B 2979  GÜLCAN  DEMİRBAŞ
17  12B 3635  NADİR CAN  ERBEYİ
18  12G 1911  FATİH  ARAL
19  12G 1934  YUNUS EMRE  KARADAĞ
20  12G 1943  ENES  YAVUZ
21  12G 1999  MUHAMMED  ÖZTÜRK
22  12G 2033  ONUR  ÇİFTCİ
23  12G 2083  BARAN  ARSLAN
24  12G 2086  EMİR CAN  TİMAR
25  12G 2092  FURKAN  DEMİRHAN
26  12G 2141  KERİM  KAYA
27  12G 2282  KADİR  DUMLU
28  12J 1704  YUNUS  SAĞIR
29  12J 2053  EMİR  KARAKOÇ
30  12J 2131  FATİH  KARAKAŞ
31  12J 2134  FIRAT  ÖZMEN
32  12J 2150  TUNÇ  GÖKCE
33  12J 2158  BARIŞ  KOCAOĞLU
34  12J 2206  KAHAN  KANDEMİR
35  12J 2254  ÖMER FARUK  YILMAZ
36  12J 2275  FATİH  YEŞİLYURT
37  12J 2293  VEYSEL  SARIDAĞ
38  12J 2328  YUSUF  MIZRAK
39  12J 3852  KUBİLAY ENVER  MATSAR

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 
Sınav Grubu : 

Dersin Adı : MATEMATİK
L1
Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 16.06.2025
Sınav Saati : 13:20

Mekan Adı : FEN LABORATUVARI 2

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ



1  10C 5449  ECRİN  BAĞ

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 
Sınav Grubu : 

Dersin Adı : MEDENİ HUKUK
L1
Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 17.06.2025
Sınav Saati : 16:40

Mekan Adı : HARİTA ATÖLYESİ

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ



1  10Z 6107  İREM  ARSLAN
2  11A 5275  RESUL  KAYA
3  11F 5220  MEHMET EFE  SARI
4  11N 49018915  ABDULSAMET  AYDIN
5  12J 2328  YUSUF  MIZRAK
6  12J 3852  KUBİLAY ENVER  MATSAR
7  12Y 4424  MURATCAN  KESAT

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 
Sınav Grubu : 

Dersin Adı : MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ
L1
Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 16.06.2025
Sınav Saati : 16:40

Mekan Adı : METAL ATÖLYESİ

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ



1  10Y 5028  EYLÜL  ÖZMERCAN
2  10Y 5097  MUHAMMED EFE  ÖZDEMİR
3  10Y 5113  BURAK BAKİ  GARİP
4  10Y 5154  ERDEM CEM  YILMAZ
5  10Y 5288  TAHA YASİN  GİRAY
6  10Y 5304  ENES  ÇELİK
7  10Y 5388  MUHAMMED HAMZA  BİLİMEN
8  10Y 6100  MUHARREM  KILIÇ
9  10Z 5033  ALPER  GÜVEN
10  10Z 5136  UMUT BERKE  KARABEKTAŞ
11  10Z 5253  HAZİM  EBURAS
12  10Z 5421  SİDELYA SU  SÜER
13  10Z 5460  ESLEM SUDE  SÜER
14  10Z 6107  İREM  ARSLAN
15  11Y 5497  ŞİYAR  YEŞİLOVA
16  12B 3653  İREM  AKDOĞAN
17  12Y 2326  AYBARS  YÜKSEL
18  12Y 4424  MURATCAN  KESAT
19  12Z 2834  MUHAMMED ALİ  EZER

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 
Sınav Grubu : 

Dersin Adı : PROGRAMLAMA TEMELLERİ
L1
Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 16.06.2025
Sınav Saati : 14:10

Mekan Adı : BİLİŞİM ATÖLYESİ

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ



1  10Z 5451  YAKUP ŞAMİL  PATACI

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 
Sınav Grubu : 

Dersin Adı : SEÇMELİ SANAT EĞİTİMİ
L1
Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 16.06.2025
Sınav Saati : 10:20

Mekan Adı : A9 NOLU DERSLİK

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ



1  10H 5371  HUZEYFE UTKU  SARI
2  12B 3635  NADİR CAN  ERBEYİ

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 
Sınav Grubu : 

Dersin Adı : SEÇMELİ TEMEL DİNİ BİLGİLER
L1
Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 17.06.2025
Sınav Saati : 13:20

Mekan Adı : A9 NOLU DERSLİK

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ



1  10A 5239  MUSTAFA EREN  ÖZTÜRK
2  10A 5362  BİLAL  TUNCAY
3  10B 5141  ENES YİĞİT  ÇOBAN
4  10B 5142  EMRE  DEMİREL
5  10B 5456  YUNUS EMRE  DAŞÇİ
6  10C 5192  İREM  EROĞLU
7  10C 5284  EMRE  ÇAĞLAYAN
8  10H 5042  EFTAL  BARS
9  10H 5320  SEMİH  BAŞ
10  10H 5371  HUZEYFE UTKU  SARI
11  10H 5418  MUHAMMET SEFA  KARASU
12  10H 5539  EREN  APAK
13  10J 4361  FERHAT  ÇELİK
14  10J 5002  UTKU  ÇAKMAK
15  10J 5146  YASİN  KÖSTEK
16  10J 5273  BERAT  ŞENER
17  10J 5315  İLYAS  UYANIKSOY
18  10J 5458  DİYARCAN  ÇELİK
19  10J 5540  MUSTAFA YASİN  DEGE
20  10N 6105  NİSANUR  ÖZDEMİR
21  10N 6110  NAGİHAN  AYDIN
22  10Z 5253  HAZİM  EBURAS
23  10Z 5393  SUZAN  YILMAZ
24  10Z 5421  SİDELYA SU  SÜER
25  12B 2937  DAMLA  YILMAZ
26  12B 2975  CEMAL  ŞEKER
27  12B 3635  NADİR CAN  ERBEYİ
28  12G 1934  YUNUS EMRE  KARADAĞ
29  12G 2033  ONUR  ÇİFTCİ
30  12G 2083  BARAN  ARSLAN
31  12G 2086  EMİR CAN  TİMAR
32  12G 2092  FURKAN  DEMİRHAN
33  12J 1704  YUNUS  SAĞIR
34  12J 2029  MUHAMMED  ÖZCAN
35  12J 2053  EMİR  KARAKOÇ
36  12J 2131  FATİH  KARAKAŞ
37  12J 2134  FIRAT  ÖZMEN
38  12J 2158  BARIŞ  KOCAOĞLU
39  12J 2293  VEYSEL  SARIDAĞ
40  12J 2328  YUSUF  MIZRAK
41  12J 3852  KUBİLAY ENVER  MATSAR

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 
Sınav Grubu : 

Dersin Adı : TARİH
L1
Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 16.06.2025
Sınav Saati : 12:00

Mekan Adı : FEN LABORATUVARI 2

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ



1  10A 4000  SAMET  KESKİN
2  11A 5275  RESUL  KAYA
3  11A 5589  KADİR  KUZAN

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 
Sınav Grubu : 

Dersin Adı : TEMEL ELEKTRİK-ELEKTRONİK ATÖLYESİ
L1
Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 17.06.2025
Sınav Saati : 12:00

Mekan Adı : ELEKTRİK ATÖLYESİ

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ



1  10B 5186  VOLKAN  YILDIZ
2  10C 4321  RAMAZAN  SAĞLAM
3  10N 5158  FATMA  AKYILDIZ
4  10N 5368  EYÜP  BARAN
5  10Z 5253  HAZİM  EBURAS
6  11A 5275  RESUL  KAYA
7  11E 5240  EMRE  TUNÇ
8  11F 5220  MEHMET EFE  SARI
9  11H 3298  FARUK  BEKTAŞ
10  11N 4251  FURKAN İSMAİL  ÇOBAN
11  11Y 5497  ŞİYAR  YEŞİLOVA
12  12B 1520  HÜSEYİN  YILDIZ
13  12B 1851  ONUR  SÜNER
14  12B 2979  GÜLCAN  DEMİRBAŞ
15  12G 1641  SAMET  SAĞ
16  12G 1911  FATİH  ARAL
17  12G 1934  YUNUS EMRE  KARADAĞ
18  12G 1943  ENES  YAVUZ
19  12G 2033  ONUR  ÇİFTCİ
20  12G 2066  MİRAÇ  KAYAN
21  12G 2083  BARAN  ARSLAN
22  12G 2086  EMİR CAN  TİMAR
23  12J 1704  YUNUS  SAĞIR
24  12J 1829  YUSUF  OZAN
25  12J 2029  MUHAMMED  ÖZCAN
26  12J 2053  EMİR  KARAKOÇ
27  12J 2088  EMİRHAN  ÖZTÜRK
28  12J 2131  FATİH  KARAKAŞ
29  12J 2197  FATİH  AKÇAY
30  12J 2202  HACI MERT  DURAN
31  12J 2206  KAHAN  KANDEMİR
32  12J 2293  VEYSEL  SARIDAĞ
33  12J 3028  ŞAHAN  BUDAK
34  12N 3337  KEMAL  GÜN

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 
Sınav Grubu : 

Dersin Adı : TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
L1
Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 17.06.2025
Sınav Saati : 08:40

Mekan Adı : FEN LABORATUVARI 2

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ



1  11A 5275  RESUL  KAYA
2  11A 5571  MUHAMMED MUSTAFA  TOPAZ

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 
Sınav Grubu : 

Dersin Adı : ELEKTRONİK ATÖLYESİ
L2
Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 17.06.2025
Sınav Saati : 15:00

Mekan Adı : ELEKTRİK ATÖLYESİ

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ



1  12Y 3357  HASAN  METİN

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 
Sınav Grubu : 

Dersin Adı : NESNE TABANLI PROGRAMLAMA
L2
Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 16.06.2025
Sınav Saati : 08:40

Mekan Adı : BİLİŞİM ATÖLYESİ

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ



1  11C 3516  MELİK CAN  ARSLAN
2  11H 3298  FARUK  BEKTAŞ
3  11H 5298  ALİ OSMAN  ERDOĞAN
4  11J 3108  MERT CAFER  AKÇAY
5  11N 4119  ESMA NUR  DEĞİRMENCİ
6  11Y 5497  ŞİYAR  YEŞİLOVA
7  12A 1864  MUHARREM  KORKMAZ
8  12A 3199  UMUTCAN  KARAPİNAR
9  12A 3284  FURKAN  UYGUN
10  12B 1920  MUHAMMET ALİ  AKAY
11  12B 2176  MUHAMMET CAN  İNCEBACAK
12  12B 2937  DAMLA  YILMAZ
13  12B 3382  EFECAN  BAYRAK
14  12C 2627  YUSUF EMRE  KUŞKAYA
15  12C 2941  HAMZA  KAYA
16  12E 1971  YUSUF  KARABULUT
17  12E 2087  EMİRHAN  İNCİ
18  12G 1641  SAMET  SAĞ
19  12G 1683  FETTAH  AKDEMİR
20  12G 1911  FATİH  ARAL
21  12G 1929  SERKAN  DEMİR
22  12G 1943  ENES  YAVUZ
23  12G 1967  TÜRKER  OKUMUŞ
24  12G 1999  MUHAMMED  ÖZTÜRK
25  12G 2083  BARAN  ARSLAN
26  12G 2296  YUSUF  KARATAŞ
27  12H 4426  BERKAY  SİPAHİOĞLU
28  12J 1704  YUNUS  SAĞIR
29  12J 1829  YUSUF  OZAN
30  12J 1975  AHMET  DİKER
31  12J 1990  FIRAT  MUTLUER
32  12J 2029  MUHAMMED  ÖZCAN
33  12J 2053  EMİR  KARAKOÇ
34  12J 2131  FATİH  KARAKAŞ
35  12J 2134  FIRAT  ÖZMEN
36  12J 2158  BARIŞ  KOCAOĞLU
37  12J 2197  FATİH  AKÇAY
38  12J 2206  KAHAN  KANDEMİR
39  12J 2293  VEYSEL  SARIDAĞ
40  12J 2439  MELİH  ÜNER
41  12J 3028  ŞAHAN  BUDAK
42  12J 3037  ABDULLAH  ÖZDEMİR
43  12J 3577  SAMET  OZAN
44  12Y 3460  AHMET YASİR  ARSLAN
45  12Z 1003  MELEK  EKEN

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 
Sınav Grubu : 

Dersin Adı : TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
L2
Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 16.06.2025
Sınav Saati : 11:10

Mekan Adı : FEN LABORATUVARI 2

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ



1  12Z 3379  ABDULKADİR  KANDAZ
2  12Z 5076  MUHAMMET ENES  BABUR

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 
Sınav Grubu : 

Dersin Adı : AĞ SİSTEMLERİ VE YÖNLENDİRME
L3
Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 17.06.2025
Sınav Saati : 15:50

Mekan Adı : BİLİŞİM ATÖLYESİ

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ



31  12G 2285  MURAT  SEVGİ
32  12H 3101  ONUR  ATALAY
33  12H 4393  MUHAMMED CAN  SUCU
34  12J 1704  YUNUS  SAĞIR
35  12J 1829  YUSUF  OZAN
36  12J 1928  TUNAY  YEMİŞKEN
37  12J 1975  AHMET  DİKER
38  12J 1990  FIRAT  MUTLUER
39  12J 2029  MUHAMMED  ÖZCAN
40  12J 2053  EMİR  KARAKOÇ
41  12J 2088  EMİRHAN  ÖZTÜRK
42  12J 2096  MUHAMMET  TAŞAĞIR
43  12J 2131  FATİH  KARAKAŞ
44  12J 2134  FIRAT  ÖZMEN
45  12J 2150  TUNÇ  GÖKCE
46  12J 2158  BARIŞ  KOCAOĞLU
47  12J 2197  FATİH  AKÇAY
48  12J 2202  HACI MERT  DURAN
49  12J 2206  KAHAN  KANDEMİR
50  12J 2229  ARİF METİN  GÜRSES
51  12J 2293  VEYSEL  SARIDAĞ
52  12J 2362  MUHAMMED  İLHAN
53  12J 2439  MELİH  ÜNER
54  12J 3028  ŞAHAN  BUDAK
55  12J 3037  ABDULLAH  ÖZDEMİR
56  12J 3278  YAHYA  KANLI
57  12Y 2326  AYBARS  YÜKSEL
58  12Y 3063  RUHAT  OĞURLU

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 
Sınav Grubu : 

Dersin Adı : TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
L3
Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 16.06.2025
Sınav Saati : 08:40

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ



1  12A 1864  MUHARREM  KORKMAZ
2  12B 1520  HÜSEYİN  YILDIZ
3  12B 1812  HAMZA  KARAKOÇ
4  12B 1920  MUHAMMET ALİ  AKAY
5  12B 2937  DAMLA  YILMAZ
6  12B 2975  CEMAL  ŞEKER
7  12B 3520  ENES  YEŞİL
8  12C 2413  FATİH  TAŞ
9  12E 1925  NİHAT  AKTAŞ
10  12E 1971  YUSUF  KARABULUT
11  12E 2042  YUSUF  KAVUNCU
12  12E 2070  NECİP BAKİ  BAYRAK
13  12E 2087  EMİRHAN  İNCİ
14  12E 2160  BEYTULLAH  AKTAŞ
15  12E 40117559  HİLAL  AKMAN
16  12G 1641  SAMET  SAĞ
17  12G 1683  FETTAH  AKDEMİR
18  12G 1911  FATİH  ARAL
19  12G 1934  YUNUS EMRE  KARADAĞ
20  12G 1943  ENES  YAVUZ
21  12G 1964  SERHAT  ERDOĞAN
22  12G 1999  MUHAMMED  ÖZTÜRK
23  12G 2033  ONUR  ÇİFTCİ
24  12G 2066  MİRAÇ  KAYAN
25  12G 2083  BARAN  ARSLAN
26  12G 2086  EMİR CAN  TİMAR
27  12G 2092  FURKAN  DEMİRHAN
28  12G 2113  YUNUS  SAĞ
29  12G 2168  KERİM  CEBECİ
30  12G 2200  FURKAN CAN  YAVUZ

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 
Sınav Grubu : 

Dersin Adı : TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
L3
Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 16.06.2025
Sınav Saati : 08:40

Mekan Adı : A9 NOLU DERSLİK

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ



1  12Y 2153  İSLAM  UZUN
2  12Y 2326  AYBARS  YÜKSEL
3  12Y 3063  RUHAT  OĞURLU
4  12Y 5487  MUSA  TATLİ

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 
Sınav Grubu : 

Dersin Adı : WEB TABANLI UYGULAMA GELİŞTİRME
L3
Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 17.06.2025
Sınav Saati : 11:10

Mekan Adı : BİLİŞİM ATÖLYESİ

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ



31  12G 2168  KERİM  CEBECİ
32  12G 2200  FURKAN CAN  YAVUZ
33  12G 2282  KADİR  DUMLU
34  12G 2285  MURAT  SEVGİ
35  12G 2296  YUSUF  KARATAŞ
36  12J 1704  YUNUS  SAĞIR
37  12J 1928  TUNAY  YEMİŞKEN
38  12J 1975  AHMET  DİKER
39  12J 1990  FIRAT  MUTLUER
40  12J 2029  MUHAMMED  ÖZCAN
41  12J 2053  EMİR  KARAKOÇ
42  12J 2096  MUHAMMET  TAŞAĞIR
43  12J 2131  FATİH  KARAKAŞ
44  12J 2134  FIRAT  ÖZMEN
45  12J 2150  TUNÇ  GÖKCE
46  12J 2158  BARIŞ  KOCAOĞLU
47  12J 2197  FATİH  AKÇAY
48  12J 2202  HACI MERT  DURAN
49  12J 2206  KAHAN  KANDEMİR
50  12J 2254  ÖMER FARUK  YILMAZ
51  12J 2293  VEYSEL  SARIDAĞ
52  12J 2328  YUSUF  MIZRAK
53  12J 3028  ŞAHAN  BUDAK
54  12Y 2326  AYBARS  YÜKSEL

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 
Sınav Grubu : 

Dersin Adı : TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
L4
Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 16.06.2025
Sınav Saati : 09:30

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ



1  12A 1864  MUHARREM  KORKMAZ
2  12B 1520  HÜSEYİN  YILDIZ
3  12B 1849  BEYAR  ASLAN
4  12B 1851  ONUR  SÜNER
5  12B 1920  MUHAMMET ALİ  AKAY
6  12B 2975  CEMAL  ŞEKER
7  12B 2979  GÜLCAN  DEMİRBAŞ
8  12B 3635  NADİR CAN  ERBEYİ
9  12C 4414  MUHAMMED EMİN  GACAL
10  12E 1909  EMİRHAN  UĞUZ
11  12E 1925  NİHAT  AKTAŞ
12  12E 1971  YUSUF  KARABULUT
13  12E 2042  YUSUF  KAVUNCU
14  12E 2070  NECİP BAKİ  BAYRAK
15  12E 2087  EMİRHAN  İNCİ
16  12E 2160  BEYTULLAH  AKTAŞ
17  12E 2201  GAMZE  ÇELİK
18  12E 2246  KADİR  GERİ
19  12G 1683  FETTAH  AKDEMİR
20  12G 1911  FATİH  ARAL
21  12G 1934  YUNUS EMRE  KARADAĞ
22  12G 1943  ENES  YAVUZ
23  12G 1964  SERHAT  ERDOĞAN
24  12G 1989  FURKAN  ÇELİKELCİ
25  12G 1999  MUHAMMED  ÖZTÜRK
26  12G 2033  ONUR  ÇİFTCİ
27  12G 2066  MİRAÇ  KAYAN
28  12G 2083  BARAN  ARSLAN
29  12G 2086  EMİR CAN  TİMAR
30  12G 2092  FURKAN  DEMİRHAN

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 
Sınav Grubu : 

Dersin Adı : TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
L4
Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 16.06.2025
Sınav Saati : 09:30

Mekan Adı : A9 NOLU DERSLİK

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ


